

برنامه‌ریزی دولت برای احیای حساب‌شده واحدهای اقتصادی

بازار سرمایه باید از امن‌ترین بخش‌ها برای سرمایه‌گذاری در کشور باشد

برای تأمین منابع مالی در نظر گرفته شده است
باید بنگاه‌هایی در اولویت قرار گیرند که توسعه صادرات را به همراه داشته باشند

اولین وظیفه فرمانداران رفع موانع و توجه به معیشت مردم است

رهبر انقلاب از تبریز به عنوان پیشانی درخشان کشور نام می‌برد
دشمن امروز تحریف جمهوری اسلامی را در دستور کار دارد
باید به وظیفمان عمل کنیم زیرا مردم خودشان می‌دانند در کجا در صحنه باشند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

چرا در رفاه اجتماعی به جایی نرسیدیم؟



هیچ مجوزی برای افزایش قیمت روغن نباتی صادر نشده است

وی با بیان اینکه ۸۵ درصد نیاز کشور به روغن از طریق واردات تامین می‌شود، افزود: اخیراً مشکلاتی در تامین روغن مورد نیاز صنایع و صنعت به دلیل مشکلات واردات روغن پالم داشتیم.

وی تصریح کرد: عدم تخصیص ارز در شش ماهه نخست سال برای واردات روغن خام توسط بخش خصوصی، نبود سیاست مشخص در مورد حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و همچنین افزایش شدید قیمت جهانی روغن خام و عدم تغییر قیمت‌های مصوب روغن خام وارداتی در داخل باعث شده کارخانجات و تجار بخش خصوصی تمایلی به واردات روغن خام نداشته باشند و عملاً بخش خصوصی از چرخه واردات روغن خام حذف شده است.

بیرشک با بیان اینکه در ۱۱ ماهه امسال ۱۶ میلیون تن روغن وارد کشور شده است، گفت: عمده واردات روغن از طریق شرکت بازرگانی دولتی انجام می‌شود.



دستگاه‌های ذی ربط باید با متخلفان برخورد کنند.

وی افزود: اما واقعیت این است که مشکلاتی در تامین و تخصیص ارز وجود دارد و شرایط تحریم موانعی را سر راه واردات روغن ایجاد کرده است.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران گفت: هیچ مجوزی برای افزایش قیمت روغن نباتی صادر نشده است.

به گزارش فارس، گزارش‌هایی وجود دارد که قیمت روغن در برخی از شهرستان‌های کشور با افزایش غیر مجاز رو به رو بوده است. در شهرستان‌های عسلویه و دبیر، مشکلات گران فروشی و کمبود این کالای اساسی گزارش شده است.

طبق گزارش رسیده در شهر بردستان، نگرانی از احتمال تکرار وضعیت نابسامان بازار روغن خوراکی همچون سال گذشته در روزهای آتی وجود دارد و کمبود شدید، عرضه قطره چکانی و عدم سفارش‌گیری توسط شرکت‌های تولید کننده روغن خوراکی قابل پیش بینی است.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس مطرح کرد:

بهبود شاخص‌های اقتصادی با رفع تحریم‌ها



رفع تحریم‌ها می‌تواند این امیدواری را ایجاد کند که دولت بدون مشکل جدی بتواند با بهبود شاخص‌های اقتصادی نه با کسری بودجه مواجه شود تا نیازی به انتشار اوراق جهت جبران آن نداشته باشد.

موسوی خاطر نشان کرد: اگر درآمدهای بودجه محقق نشوند، دولت برای تأمین کسری بودجه خود باید راه‌های جایگزینی پیدا کند که یکی از آنها انجام اقدامات تورم‌زا مانند استقراض از بانک مرکزی یا تسعیر منابع ارزی صندوق توسعه ملی، آن‌هم بدون اینکه در دسترس باشند، خواهد بود که چنین اقداماتی باعث تشدید تورم خواهند شد.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در صورت تداوم شرایط تحریمی و محدودیت درآمدهای ارزی کشور، بودجه با کسری مواجه خواهد بود. بنابراین با رفع تحریم و دسترسی به منابع جدید و همچنین آزاد شدن منابع بلوکه‌شده ایران در کشورهای دیگر، شرایط به‌مراتب بهتری در رابطه با بودجه کشور برقرار خواهد شد.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وضعیت ارز ترجیحی در لایحه بودجه از اهمیت بسزایی برخوردار بوده، و مسئله‌های محوری است به بازار سرمایه (سنا) گفت: دیدگاه‌های مختلفی پیرامون ارز ترجیحی وجود دارد و ممکن است تبعاتی در رابطه با آن وجود داشته باشد. بنابراین، مجلس باید از آمادگی لازم در این زمینه برخوردار باشد تا مدیریت درستی را در این راستا اجرا کند.

سید نظام‌الدین موسوی افزود: ضرورت هماهنگی دولت و مجلس در مورد لایحه بودجه و وضعیت ارز ترجیحی و تأکید مجلس بر اینکه اتخاذ هرگونه تصمیم در رابطه با ارز ترجیحی باید به گونه‌ای باشد که در اجرای آن نظام حمایتی و معیشتی مردم در نظر گرفته شود. همچنین ثبات

تازه‌های فبر

بسته اشتغال به زودی اجرایی می‌شود



سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار با اعلام اینکه بسته ایجاد اشتغال آماده و به زودی اجرایی می‌شود، گفت: با تسهیل در صدور مجوزها و رونق اشتغال، سه هزار و ۶۰۰ مجوز خانگی در هفت روز صادر شد.

به گزارش ایرنا، «حمود کرمی بیرانوند» در جمع خبرنگاران با بیان اینکه با تسهیل در صدور مجوزها و رونق اشتغال، سه هزار و ۶۰۰ مجوز خانگی در هفت روز صادر شده است، اظهار داشت: ۵۵۰ رشته مشاغل خانگی در کشور وجود دارد که از این تعداد ۳۵۰ رشته، تأیید محور هستند. از این رو در هفت روز کاری یک هزار و ۲۰۰ ثبت درخواست مجوز صادر شده است.

وی افزود: مجوز ۱۷۰ رشته دیگر تأیید محور نیز سه روزه صادر خواهد شد که بیش از چهار هزار شغل با آن ایجاد و ثبت و با ۲ هزار و ۴۰۰ شغل هم موافقت شده است.

بیرانوند با بیان اینکه در ۶ ماه گذشته اقدامات خوبی در حوزه اشتغال رخ داده است، گفت: در نمایشگاه دستاوردهای وزارت کار این اقدامات تشریح می‌شود.

سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم دو جلسه شورای عالی اشتغال با حضور رییس جمهور برگزار شده است، بیان کرد: یکی از شعارهای این دولت بحث اشتغال بود که وزارتخانه‌ها با همکاری یکدیگر در شورای عالی اشتغال، ۳۴ مصوبه ملی داشته‌ایم و ۳۰ تفاهنامه به امضا رسید.

بیرانوند گفت: طرح زیست بوم اشتغال رونمایی و آیین نامه اجرایی آن تدوین شد. وی به وجود چهار کلان طرح اقتصادی از جمله تورم، نرخ ارز، تولید ناخالصی و بیکاری اشاره کرد و اظهار داشت: هر کدام از این شاخص‌ها یک متولی دارد، اما بیکاری متولی خاصی ندارد و همه دستگاه‌ها متولی آن هستند. از این رو طرح زیست بوم

تازه‌های فبر

آغاز طرح نوروزی پلیس از ۲۴ اسفند



رئیس پلیس راهور انتظامی از اجرای طرح نوروزی پلیس در بازه زمانی ۲۴ اسفند تا ۱۴ فروردین خبر داد.

به گزارش فارس، هفتاد و سومین جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ترافیکی با حضور نمایندگان دستگاه‌های مسوول در مقر پلیس راهور در شهرک آزمایش برگزار شد.

سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور انتظامی با اشاره به آمادگی پلیس راهور در تمام ایام سال، اظهار داشت: ما باید آمادگی کامل برای اجرای طرح نوروزی از ۲۴ اسفند تا ۱۴ فروردین داشته باشیم. وی با بیان اینکه قطعاً در ایام نوروزی سال ۱۴۰۱ افزایش تردد خواهیم داشت ضمن پیش‌بینی ۵۰ تا ۵۷ درصدی افزایش تردها در ایام نوروز ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه در سال جاری، گفت: پیش‌بینی ترافیک سنگین در بیشتر محورها مخصوصاً محورهای شمالی و محور تهران - قم داریم و شاید با توجه به ترافیک‌های سنگین، مجبور به اعمال محدودیت‌های خاصی در بیک برگشت شویم.

سردار هادیان فر با اشاره به اینکه در روز ۲۴ اسفند آزمایشی به صورت نمادین برای آمادگی تمام دستگاه‌های مسوول در طرح نوروزی در دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار خواهد شد تصریح کرد: در طرح نوروزی ترافیکی ۶۶ هزار و ۷۱۵ نفر از تمام دستگاه‌ها مشارکت خواهند داشت.

سردار هادیان فر تصریح کرد: امسال طرح نوروزی با مشارکت ۶۶ هزار و ۷۱۵ نفر از نیروهای دستگاه‌های مختلف از جمله پلیس، اورژانس، راهداری، حلال احمر، امداد خودرو و ... به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد و ۲۴ پایگاه ثابت و سیار فعال خواهند بود و ۲۱ هزار و ۴۹۰ دستگاه انواع وسیله نقلیه نیز به همراه ۶۴ فرزند بالگرد به کار گرفته می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: ۱۱ میلیون همیار و فرهنگیار ترافیکی نیز در طرح نوروزی ۱۴۰۱ با پلیس مشارکت خواهند داشت.

